18. 2. 2022 14:11 ELEKTRINA distriblcia - SK

Domov | (http://www.urso.gov.sk)

Urad pre reguldaciu sietovych odvetvi

Evidencia standardov kvality za oblast
Elektrina - distribucia

Cislo transakcie: PTSR-CBRHE8-14732
Datum vytvorenia zaznamu: 18.02.2022

Udaje o regulovanom subjekte:

Obchodné meno:*

Development In Slovak Investments, s.r.o.

Sidlo (miesto podnikania):*

Myslenicka 2/C/4660

ICO:*

34109099

Priezvisko a meno:
Fri¢ Viliam
Od:

01.01.2021

Do:

31.12.2021

Telefonne Cislo:

+421905711113

E-mail:

disi@disi.sk
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Pocet OM na napatovej urovni do 1 kV domacnosti:

Pocet OM na napétovej urovni do 1 kV mimo
domacnosti:

Pocet OM na napatovej Urovni nad 1 kV:

Celkovy pocet OM spolu:
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36

335

2/5



18. 2. 2022 14:11

Dodrziavanie standardov kvality podfa § 3 pism. a) az n)

A

Oznadenie SK
podla vyhl.
236/2016 Z. z.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

bod

§ 3 pism.

bod

a)

g) prvy

g) druhy

B

Popis

D,C

D4N

D,C

ELEKTRINA distriblcia - SK

C

Pocet,
hodnota

42

42

D

Kritérium

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000
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E

Miera
zavaznosti
SK

F

XDi

6,000

5,000

7,000

6,000

7,000

7,000

6,000

6,000
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§ 3 pism.

§ 3 pism. i

§ 3 pism. j

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

SAIDIN

§ 3 pism.

§ 3 pism.
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h) DoC 0
DgD 0
i D1oC 0
DyoD 0
j) D41 C 0
D4:D 0
K) D1,C 0
Dy,D 0
) D4sC 40
D13D 40
m) D44C 0
Dy4D 0
n) DsC 0
DysD 0
0), D1g 0,000
0), SAIFIN Dy 0,000
0), 1SS D1g 0,00000

XD - celkova Uroveri dodrziavania SK

PoZadovana hodnota XD podla vyhlasky 236/2016 Z. z.

Vysvetlivky:

1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek, vypodet v stipcoch D a F prebieha automaticky.

2. DiC je celkovy poget zaznamenanych podani/udalosti tykajucich sa prislusného SK.
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6,000

6,000

4,000

4,000

4,000

7,000

4,000

6,000

5,000

4,000

100,000
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3. D1N je pocet neopravnenych podani tykajucich sa kvality elektriny.
4. DiD je poget zaznamenanych udalosti s dodrzanim prislusného SK.
5. D16, D17, D18 - dosiahnuté hodnoty SAIDIN, SAIFIN a ISS.
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